Señor SALTOS MONTENEGRO MELLINGTON RAMIRO Ciudad.-

Por el presente y para los fines legales pertinentes, doy a conocer a usted que por decisión unánime de los socios de la Compañía BAYANABANDA CIA. LTDA., en la reunión realizada el día 22 de abril del 2016, de conformidad a lo dispuesto en el Estatuto de la Compañía en el Artículo Vigésimo Cuarto, fue nombrado como PRESIDENTE, para el período de CINCO AÑOS, a partir de la presente fecha, teniendo las facultades constantes en los estatutos vigentes.

La Compañía BAYANABANDA CIA. LTDA., se encuentra inscrita el 7 de abril del 2016, con el número de inscripción 31 del REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ANA DE COTACACHI.

Atentamente.

GÓMEZ FLORES MILTON BOLÍVAR SECRETARIO ADÁJOC

Sirvase suscribir al pie de la presente su aceptación al cargo.

En esta fecha, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía BAYANABANDA CIA. LTDA., por el período para el que he sido designado, comprometiéndome a cumplir a cabalidad con el objeto social y la legislación ecuatoriana.

Cotacachi. 22 de abril del 2016

SALTOS MONTENEGRÓ MELLINGTON RAMIRO

C.C. 100266983-4

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ANA DE COTACACHI, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veinte y nueve de Abril de Dos Mil Dieciséis queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 1 a 1 con el número de inscripción 42 celebrado entre: ([COMPAÑÍA BAYANABANDA CIA LTDA. en calidad de COMPAÑÍA], [SALTOS MONTENEGRO MELLINGTON RAMIRO en calidad de PRESIDENTE]).

ABG. LILIAN FABIOLA HARO TERAN Registrador de la Propiedad.

> REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ANA DE COTACACHI